
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.57.2.2016.KS/4 

Protokół Nr 126/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 22 grudnia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1115, zakończenie o godz. 1150 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora, 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu komputerowego.  

4. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” o przesunięcie środków w planie 

finansowym dla Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży.  

5. Zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 2 o użyczeniu (bezpłatnym) auli. 

6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli.  

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

9. Przyjęcie protokołu nr 125/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r.  

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie posiedzenia.  



 
 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 125. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu komputerowego.  

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup sprzętu komputerowego 

tj. komputer (3 szt.) oraz monitor (2 szt.) za łączną kwotę 5 980 zł brutto. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli i postanowił wyrazić zgodę na zakup 3 komputerów 

i 2 monitorów za łączną kwotę 5980,00 brutto. 

 

Ad. 4. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” o przesunięcie środków 

w planie finansowym dla Placówki Interwencyjnej dla Dzieci i Młodzieży.  

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił wniosek. Zmiany w kosztorysie dotyczą 

zmniejszenia wydatków na pomoce dydaktyczne, materiały, wyposażenie, media i wyżywienie 

na kwotę 4000 zł, a tym samym zwiększenia wydatków na pozostałe zakupy i usługi niezbędne 

do funkcjonowania placówki o tożsamą kwotę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie środków w planie finansowym dla Placówki 

Interwencyjnej w zakresie środków dotacji z budżetu powiatu przyznanej na rok 2016 tj. 

zmniejszenia wydatków na pomoce dydaktyczne, materiały, wyposażenie, media, wyżywienie 



 
 

na kwotę 4000 zł, a tym samym zwiększenie wydatków o tę kwotę na pozostałe zakupy i usługi 

niezbędne do funkcjonowania placówki.  

 

Ad. 5. Zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 2 o użyczeniu (bezpłatnym) auli. 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 2 o użyczeniu 

auli dla NSZZ „Solidarność” Komisja Międzyzakładowa MOZ Pracowników Oświaty w Stalowej 

Woli w dniach 13.01.2017 r. (6 godz.) oraz 14.01.2017 r. (2 godz.), w celu przeprowadzenia II 

Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Dziecięce kolędowanie” dla najmłodszych mieszkańców miasta 

i powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego zawiadomienia. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

 Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora ZSP Nr 2 o użyczeniu (bezpłatnym) auli. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze Nabrzeskiej 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli do podpisywania umów związanych z prawidłową realizacją wniosku 

o przyznanie darowizny w ramach akcji charytatywnej Telewizji Polskiej S.A. „Reklama 

Dzieciom 2016”. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania 

lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za- 4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 126/673/2016 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Sekretarz Powiatu przedstawiła zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli tj.: 

1) W § 28. ust. 2: 

a) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) stanowisko pracy ds. obsługi rady powiatu i ochrony danych osobowych  

symbol OZK I” 

b) pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) stanowisko pracy ds. zarządzania kryzysowego 



 
 

symbol OZK VII” 

2) W § 33. ust. 1 dodaje się pkt. 10a) w brzmieniu: 

„10a) kierowanie na kurs reedukacyjny w zakresie problematyki przeciwalkoholowej 

i przeciwdziałania narkomanii,” 

3) W § 45 dodaje się pkt 20) w brzmieniu: 

„20) dokonywanie kontroli przedsiębiorców, którym wydano zezwolenia na wykonywanie 

regularnych i regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym.” 

 Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 126/674/2016 w sprawie wprowadzenia zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła zmiany w budżecie. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 126/675/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok.  

 

Ad. 9. Przyjęcie protokołu Nr 125/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0. 

Protokół Nr 125/2016 został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 10. Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 11. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 126. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


